
Falcon

Jayk3M

Následující příběh je inspirován skutečnou událostí.Žádná posta
va není smyšlená,žádné údaje nebyly pozměněny,tento příběh zazn
amenává všechny události v noci 29. na 30. říjen.Všechno co prá
vě uslyšíte,se doopravdy stalo.

1.P-P-Pálíš jako kánon baby,dneska jedem FALCON,pustím další od
pal baby,venku čeká auto.Cítíme tu atmosféru,vidíš to,já sedím 
tady,dneska jedem dohromady,všichni z naší party.Koukej vole,vi
dím stage,cítíš to,já,jdeme pařit,holky vole,(frk) áno už jsem 
připravený!Dneska seru Hip-Hop kámo,dneska v clubu sněží pojď!O
chranka u dveří,běžím hlavou ke zdi.Vyserte se na TRIP,slyšíš t
uhle párty!Jedem TEKNO,je to život,čas vyložit karty!Ano baby,r
ealita,všichni jak tu jsme,my,každý skončí v pekle,vole,každý z
 nás chce odletět!A jenom spolu,zvlídnem všechno,vyřešíme,pojed
em,tahle noc je naše baby,vidím Tě stát u beden!A díky,že vás v
edle mám a fakt nemám strach,padal jsem už tolikrát a vždycky j
sem to zvlád!

Ref. : Nechtěj být jako My,život za to nestojí,
nechtěj být jako My,slib mi,že to zkusíš změnit!
Nechtěj být jako My,alkohol a problémy,
prosím,slib mi baby! (Né,né)
Nechtěj být jako My,život za to nestojí,
nechtěj být jako My,slib mi,že to zkusíš změnit!
Nechtěj být jako My,alkohol a problémy,
prosím,slib mi baby! NIKDY NEBUDU BRÁT DROGY!

2.Pařím baby,šílím světla,šílím z TEKNA,nechci přestat,10 na mí
nus 12,tahle noc je nekonečná!Sedím,držím mobil v ruce,čekám až
 mi zavoláš,potřebuju rekvest baby,tvoje slova,podpora.Důležitá
 SMSka,vím,že na to nejsem sám,dík za to cos mi řekla a budu ch
ránit,mám Vás rád!A i když sedíš u stolu a zbytek vedle v místn
osti,vím,že to cítíš stejně,dík,že jste mojí kamarádi!Budu chrá
nit,budu řvát,chci se o Vás postarat a i když se zas opakuju,dí
k,jste moje rodina!Prosím,přestaň s tím,slibuju,že Tě podržím i
 když vím,že tím riskuju,že skončím jako Ty!A možná sorry,možná
 chyba,zadní dveře tvýho auta,moje první (frk),chtěl jsem si to
 zkusit sám!A díky,že Vás vedle mám a fakt nemám strach,padal j
sem už tolikrát a vždycky jsem to zvlád!

Ref. : Nechtěj být jako My,život za to nestojí,
nechtěj být jako My,slib mi,že to zkusíš změnit!
Nechtěj být jako My,alkohol a problémy,
prosím,slib mi baby! (Né,né)
Nechtěj být jako My,život za to nestojí,
nechtěj být jako My,slib mi,že to zkusíš změnit!
Nechtěj být jako My,alkohol a problémy,
prosím,slib mi baby! NIKDY NEBUDU BRÁT DROGY!



3.Obrácená situace,vidím to z druhý strany,vždycky si dáš DROGY
,najednou je to tak snadný!Obrácená situace,cidím to z druhý st
rany,vystrašené holky co si za to můžou samy!Když se chtěly zab
ít,když prodávaly PIKO,vystrašené holky,které nezvládaly vlastn
í život!Chováš je jak pí*a,pokaždé když to máš v sobě,áno velká
 holka,co by na to řekl S-Core?Víš,má to takhle smysl,né!Nikdo 
Ti nerozumí,potřebuješ utéct pryč,znám tvoje pocity!Potřebuješ 
utéct pryč,zastavit ty hlasy,konečně to sjet,hey,konečně bejt š
ťastný!Já vím,potřebuješ utéct pryč,vyčistit svědomí,áno,odstra
nit je z cesty,zabít je včechny!A víš co,já to udělám,připravte
 se DEATHMATCH,prosím nebreč,sejdeme se v pekle!

Ref. : Nechtěj být jako My,život za to nestojí,
nechtěj být jako My,slib mi,že to zkusíš změnit!
Nechtěj být jako My,alkohol a problémy,
prosím,slib mi baby! (Né,né)
Nechtěj být jako My,život za to nestojí,
nechtěj být jako My,slib mi,že to zkusíš změnit!
Nechtěj být jako My,alkohol a problémy,
prosím,slib mi baby! NIKDY NEBUDU BRÁT DROGY!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

